
Broj: 09/2025                                                                                                                                                                                                                          Četvrtak, 08. svibnja 2025. 
 

 
1 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE DUGI RAT 

 

Općina Dugi Rat,  Poljička cesta 133,  OIB: 70748151333,  tel: 735-291, e-mail: opcina@dugirat.hr 

   

S A D R Ž A J 

  

Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                                          stranica 

1. Odluka o potrebi zapošljavanja namještenika na određeno nepuno radno vrijeme…………………………………………………………………………………………..2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 



Broj: 09/2025                                                                                                                                                                                                                          Četvrtak, 08. svibnja 2025. 
 

 
2 

Na temelju članka 34. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ – 

službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj. 5/21) u vezi s člankom 8. i 28. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), Općinski načelnik 

Općine Dugi Rat donosi    

 

O D L U K U 

o potrebi zapošljavanja namještenika na određeno nepuno radno vrijeme  

 

I.  
Zbog potrebe obavljanja privremenih poslova i poslova čije se opseg 

privremeno povećao, a odnosi se na namještenike u Jedinstvenom upravnom 

odjelu za radnom mjestu „Pomoćni radnik“ objavit će se oglas za prijam u 

službu 4 namještenika na određeno vrijeme od 4 (četiri) mjeseca, odnosno od 

1. lipnja 2025. godine do 30. rujna 2025. godine, na nepuno radno vrijeme od 

4 sata dnevno. 

 

II.  
Zadužuje se Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Dugi Rat 

za raspisivanje oglasa i provedbu postupka po raspisanom oglasu. 

 

 

III.  
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku“-službenom glasilu Općine Dugi Rat. 

 

 

 

 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 
Općinski načelnik 

 

KLASA: 112-02/25-01/003                                                    OPĆINSKI NAČELNIK 
URBROJ: 2181-22-02/1-25-01                                           mr. Tonči Bauk, dipl. ing.                     
Dugi Rat, 8. svibnja 2025.                                            

 

 

 

 

 

 


